בתקופה זו נעשו התייחסויות כאלה רווחות יותר ונחזו כלגיטימיות יותר. אמירות גזעניות חמורות נשמעו גם מצד אישי ציבור."

(וועדת החקירה הממלכתית לבירור ההתנגשויות בין כוחות הביטחון לבין אזרחים ישראלים באוקטובר 2000, שער ראשון, פרק א', סעיף 66)

12. סעיף 144ב (א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") קובע כי המפרסם דבר מתוך מטרה להסית לגזענות, דינו מאסר חמש שנים. כל פרסום המהווה רדיפה, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות או אלימות, או גרימת מדנים כלפי ציבור או חלקים ממנו והכל של צבע או השתייכות לגזע או למוצא לאומי-אתני, הנו פרסום גזעני.

13.